RAC

un réseau
en commun

CALENDRIER 2025-2026

Groupement : Rillieux la Pape
Lieu des distributions : Centre Social les Allagniers, 5 Rue Alexandre Dumas, 69140

Rillieux-la-Pape

Mail : commandes.vrac.rillieux@gmail.com

Téléphone : 06.10.99.41.43

MOIS

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Janvier

Février

Mars

Avril

Mai

Juin

COMMANDES
SUR INTERNET
Du vendredi 14h
au jeudi 00h
Du 22/08 au 28/08

Fermeture
exceptionnelle
le jeudia 13h
Du 19/09 au 25/09
Du 24/10 au 30/10

Du21/11 au 27/11

Du 09/01 au 15/01

N/A

Du 20/02 au 26/02

Du 10/04 au 16/04

Du 15/05 au 21/05

Du 12/06 au 18/06

PERMANENCES
Par téléphone mardi
de 14h a 17h

25/08
Attention lundi

23/09

28/10

25/11

13/01

N/A

24/02

14/04

19/05

16/06

DISTRIBUTIONS
Vendredi
de 11h a 15h

12/09

10/10

14/11

12/12

30/01

N/A

13/03

30/04
Attention jeudi

05/06

03/07


https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47f4bfe8c850ff99:0xefc8fa8b2838a1b2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47f4bfe8c850ff99:0xefc8fa8b2838a1b2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

